连妇保〔2011〕44号                 签发人：王泰康
   关于申请建设健康教育专栏的请示
市城建局：

为了迎接我市创建国家卫生城市省级调研，我院按照国家创建标准要求，必须在公共场所设置一定数量的健康教育专栏，经我院前期调研，拟在我院北大门（苍梧路10路）西侧人行道行人休息椅上建设健康教育专栏一座。具体位置、尺寸及样式见附件。
以上请示当否，请批复！

联系人：王义      联系电话：18705130218
  二○一一年九月十六日
主题词：申请  专栏  请示
连云港市妇幼保健院办公室         2011年9月16日印发

                                          共印5份